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	Prix moyen au débarquement du poisson
par catégories statistiques et par préfecture
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Socio-Economie : prix moyen (en FG) du kilogramme au débarquement du poisson
par catégorie statistique et par préfecture du littoral - 199
	
	MOYENNE
	
	
	
	
	

	
	PAR CATEGORIE
	BOKE
	BOFFA
	CONAKRY
	DUB-COYAH
	FORECARIAH

	ETHMALOSE
	223
	192
	180
	298
	76
	372

	DORADES DIVERSES
	1916
	1485
	 
	2347
	 
	 

	MACHOIRONS
	639
	743
	429
	780
	 
	606

	BOBO
	383
	577
	298
	454
	191
	394

	BAR (P. Typus)
	519
	663
	366
	566
	438
	563

	BAR (P.Brachygnatus)
	463
	537
	435
	701
	 
	179

	SARDINELLES DIVERSES
	179
	125
	186
	216
	79
	287

	MULETS
	265
	201
	223
	251
	211
	438

	CAPITAINE ROYAL
	189
	 
	150
	322
	84
	200

	MOYENNE  PAR PREFECTURE
	 
	566
	283
	660
	180
	380




- dimension : Commercialisation
- mots-clés : 1998, préfecture, catégorie commerciale,  prix,  , - thèmes: produit de pêche,  mesure ou indicateur,  



source : CNSHB (1999). Bulletin statistique des pêches, année 1998. N°4, Centr. Nat. Sci. Hal. Boussoura, 1999.

Information : n°0122 - mise à disposition: 2000-11-29 - rédacteur de l'information: Jean Le Fur (IRD) - niveau de confiance: moyen
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